
 
 

1 

REGIONE SICILIANA 

ASSESSORATO REGIONALE DEL TURISMO DELLO SPORT  E DELLO SPETTACOLO 
SERVIZIO TURISTICO REGIONALE  DI TRAPANI 

Codice Fiscale 80012000826          Partita Iva 02711070827 
Piazza Umberto I°, n. 15 - 91100 TRAPANI 

***** 

D.D.S. n. 2924 /S17/TUR del 15/11/2016       

 
Oggetto:  Liquidazione  polizza annuale assicurazione ramo incendio, responsabilità civile e furto - 
sede STR -  Assicurazioni “Generali Italia S.p.A.” Agenzia di Trapani - anno 2016. 
 
O.A. n. 29/2016  
Cap. n. 472522 
SIOPE  1364 
Ammontare della spesa: €.620,00= 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

 VISTO il D.D.G. n.1952 del 01/08/2016 con il quale è stato affidato alla sottoscritta, Dott.ssa Daniela 

Segreto, l’incarico di Dirigente Responsabile di questo Servizio Turistico Regionale; 

 
 VISTO il DDS n. 96 del 19/11/2012 con il quale si è stipulata la polizza annuale n. 321344160 di 

assicurazione ramo incendio, responsabilità civile e furto per la sede S.T.R. Trapani per il periodo 
2012/2018 con la “Assicurazioni Generali Italia S.p.A.” - Agenzia di Trapani per un importo annuale di € 
620,00= comprensivo di imposte; 
 

 VISTA la mail prot.n.1498 del 04/11/2016 con la quale  l’Area 1 – Affari Generali – Turismo ha 

comunicato l’inserimento a sistema SI-GTS dell’O.A. n.29/2016 Cap. 472522, a favore di questo Servizio, 

di €. 5.641,08  quale secondo acconto per le spese di funzionamento; 

 
 ATTESO che occorre impegnare e liquidare il premio annuale annuale con scadenza 01/12/2016 di 

€.620,00;  
 

 VISTA la documentazione richiesta da questo Servizio e presentata dalla “Generali Italia S.p.a.”  utile 
per il pagamento della suddetta polizza, assunta al prot.n.1557 del 14/11/2016; 
 

 VISTO l’esito on line della consultazione DURC sul sito  dell’INAIL in data  14/11/2016, assunto al prot. 
n. 1556 dal quale risulta la regolarità contributiva della creditrice, con scadenza 20/11/2016; 

 
 

 VISTA la disponibilità a fronte dell’ O.A. n.29/2016 Cap. 472522 - codice Siope 1364; 
 

 

 
 

 



 
 

2 

 

 

D E C R E T A 

 

 LIQUIDARE, per le causali di cui in premessa, alla “Assicurazioni Generali Italia S.p.A.” - Agenzia di 
Trapani, Piazzetta Saturno n. 2, la somma di € 620,00= per il pagamento del premio annuale 2016 
polizza n. 321344160, CIG ZF11BE4B54; 
 

 EMETTERE  ordinativo di pagamento a favore della “Assicurazioni Generali Italia S.p.A.” - Agenzia di 
Trapani, Piazzetta Saturno n. 2, di €.620,00 sull’O.A. n.29/2016 mediante accreditamento sul conto 
corrente dedicato dalla stessa comunicato,  Cap. 472522 - codice Siope 1364; 

 

 TRASMETTERE il presente Decreto al responsabile del procedimento di pubblicazione nel sito 
istituzionale della Regione Siciliana - Assessorato del Turismo, Sport e Spettacolo, ai fini 
dell’assolvimento dell’obbligo di pubblicazione “on-line” ex art. 68 comma 5, L.R. 12/08/2014 n. 21 e ai 
sensi del D. Lgs. n. 33/2013 e s.m.i.  

 
 
 
 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

    F.to 

Il Funzionario Direttivo  (Maria Letizia Palmeri)_____________________________________________ 

Il Dirigente – Funzionario Delegato (Dott.ssa Daniela  Segreto) _______________________________ 

 

 


